



PRESSMEDDELANDE

Stockholm den 02 april 2025 08:00:00 CEST

MEDICOVER EXPANDERAR VERKSAMHETEN INOM LABORATORIE-DIAGNOSTIK I CENTRALA OCH ÖSTRA EUROPA

Medicover har förvärvat SYNLAB Groups lokala verksamheter i Rumänien, Turkiet, Cypern, Slovenien, Kroatien och Nordmakedonien[1].

Verksamheterna genererade 48 MEUR i intäkter 2024, har cirka 675 anställda och består av 25 laboratorier och 80 blodprovscentraler ("BDP:er") som förser allmänheten, specialistläkare och sjukhus med rutinmässiga och avancerade tester och vidare remittering för vissa av specialisttesterna, särskilt humangenetik.

Förvärvet stärker Medicovers erbjudande och närvaro i regionen och innebär inträde på tre nya marknader. Det överenskomna priset är 71,3 MEUR inklusive övertagen nettoskuld för 100 procent av aktiekapitalet i de förvärvade lokala verksamheterna. Förvärvet finansieras genom Medicovers befintliga lånefaciliteter. Transaktionen kommer att ha en positiv inverkan på Medicovers resultat per aktie från och med konsolideringen. Synergier förväntas realiseras i takt med att verksamheterna integreras i Medicovers befintliga verksamhet genom centralisering av avancerade testvolym och upphandling på alla marknader. Efter cirka 12 månader förväntas synergier avsevärt överstiga 50 procent av verksamheternas nuvarande lönsamhet, och efter cirka 24 månader överstiga 100 procent.

"Detta förvärv kommer att vara starkt synergistiskt i Rumänien och Turkiet samtidigt som det utökar vår distribution och räckvidd för avancerade tester i hela regionen. Dessutom kommer förvärvet att möjliggöra ökad operativ effektivitet och fördela avancerade tester till andra laboratorier inom Diagnostic Services-nätverket – vilket är i linje med vår strategi att fånga den fulla potentialen i vår fee-for-service-modell. Jag är mycket glad över att kunna välkomna SYNLAB:s medarbetare till Medicover-familjen", säger Fredrik Rågmark, vd Medicover.

Förvärvet konsolideras från och med den 1 april 2025.

För ytterligare information vänligen kontakta:

Hanna Bjellquist, Head of Investor Relations

070 303 3272

hanna.bjellquist@medicover.com



PRESSMEDDELANDE

Stockholm den 02 april 2025 08:00:00 CEST

[1] Med förbehåll för registrering av aktieägarändring i handelsregister.

Medicover är ett ledande internationellt hälsovårds- och diagnostikföretag som grundades 1995. Medicover driver ett stort antal öppenvårdskliniker, sjukhus, specialistvårdsenheter, laboratorier samt blodprovscentraler. De största marknaderna är Polen, Tyskland, Rumänien och Indien. 2024 uppgick Medicovers Intäkter till 2 092 MEUR och företaget hade fler än 47 000 anställda. För mer information, besök www.medicover.com